9 Impressora Multifuncional HP 1,00 Unidade 1.441,80 1.441,77 1.441,77

10 Impressora térmica ELGIN 1,00 Unidade 847,53 847,50 847,50

VALOR TOTAL 68.000,00

Homologado para PRO COMMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.766.420/0001-60, pelo melhor 
valor de R$ 68.000,00  (sessenta e oito mil reais), em 29/05/2025.

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA

2 - LOTE 02 - MOBILIÁRIOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

8 Mesa escritório RM 10,00 Unidade 305,12 305,00 3.050,00

11 Aspirador De Pó E Água EOS 1,00 Unidade 414,13 350,00 350,00

[...]

PROFISSIONAL ONEAL 2,00 Unidade 3.777,23 3.777,23 7.554,46

26 CAIXA ATIVA PROFISSIONAL ONEAL 4,00 Unidade 1.661,21 1.661,21 6.644,84

VALOR TOTAL 44.300,00

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09, pelo 
melhor valor de R$ 64.190,00  (sessenta e quatro mil, cento e noventa reais), em 29/05/2025.

assinado eletronicamente
Cleilson Mendes Andrade
ORDENADOR(A) DE DESPESAS